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Sprzęt komputerowy dla raciborskiego szpitala kupiła Fundacja
na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu... 2005-07-22, Piątek
Sprzęt komputerowy do odczytu zdjęć rentgenowskich zakupiła dla raciborskiej lecznicy Fundacja na
rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Środki na zakup sprzętu pochodzą z wpłat z tytułu odliczenia 1%
od podatku dochodowego za rok 2004 na rzecz organizacji pożytku publicznego, jaką jest również
Fundacja.Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu pod koniec lutego 2004 r. uzyskała status
organizacji pożytku publicznego. W

Centrum turystyki kulturowej to koncepcja zagospodarowania
Zamku Piastowskiego w Raciborzu... 2005-07-19, Wtorek
Centrum zachowania i rozwoju dziedzictwa kulturowego obszaru śląsko-morawskiego - to koncepcja na
zagospodarowanie Zamku Piastowskiego w Raciborzu, jaką wypracował specjalny zespół roboczy ds.
ustalenia funkcji zabytku. Samorząd Powiatu Raciborskiego, przy współpracy z mieszkańcami oraz
osobami i instytucjami zajmującymi się ochroną zabytków, chce doprowadzić do odrestaurowania i
efektywnego wykorzystania Zamku Piastowskiego w

By uczcić pamięć ofiar zamachów terrorystycznych w Londynie...
2005-07-14, Czwartek
Opuszczeniem do połowy masztu flagi państwowej, dwuminutową ciszą o godz. 13.00 oraz uruchomieniem
syren alarmowych mieszkańcy powiatu raciborskiego, wraz z całym krajem, uczczą 14 lipca br. pamięć
ofiar zamachów terrorystycznych w Londynie. Taką decyzję, w ślad za postanowieniami Prezesa Rady
Ministrów i Wojewody Śląskiego, wydał Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Starosta apeluje do
wszystkich mieszkańców powiatu o
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Współpracę partnerską nawiązują Powiat Raciborski i Powiat
Kędzierzyńsko-Kozielski 2005-07-08, Piątek
Porozumienie o współpracy pomiędzy Powiatem Raciborskim i Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim było
głównym tematem wspólnych obrad zarzšdów powiatów. Członkowie zarządów spotkali się 7 lipca Br. w
Starostwie Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. Dyskutowano na temat nawiązania oficjalnej współpracy
między powiatami. Przypomnijmy, stosowne uchwały wyrażające wolę nawiązania współpracy podjęli w
czerwcu br. radni Rady

Bezpłatne porady prawne w "TĘCZY"... 2005-07-01, Piątek
Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka "TĘCZA" z Raciborza od 1 lipca br. rozpoczyna realizację projektu
"Punkt bezpłatnych porad prawnych - PRAWO DLA KAŻDEGO". W ramach projektu rozszerzony zostanie
zakres udzielanych już wcześniej przez "TĘCZĘ" bezpłatnych porad, z których - podobnie jak dotąd -
skorzystać mogą wszyscy zainteresowani. Prawnicy dyżurować będą w każdy wtorek (od godziny 18.00) i

Zagospodarować i odrestaurować Zamek Piastowski w
Raciborzu... 2005-06-30, Czwartek
Samorząd Powiatu Raciborskiego, przy współpracy z mieszkańcami oraz osobami i instytucjami
zajmującymi się ochroną zabytków, chce doprowadzić do odrestaurowania i efektywnego wykorzystania
Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Decyzją Starosty Raciborskiego powołany został zespół roboczy ds.
ustalenia funkcji Zamku Piastowskiego w Raciborzu. 29 czerwca br. w Starostwie Powiatowym w
Raciborzu odbyło się pierwsze spotkanie tego

Starostwo Powiatowe w Raciborzu honorowym członkiem Izby
Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego...
2005-06-28, Wtorek
Zarząd Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego z siedzibą w Rybniku, z okazji
15. rocznicy działalności Izby, wyróżnił Starostwo Powiatowe w Raciborzu tytułem "Członka Honorowego"
Izby. Wyróżnienie odebrał Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek podczas specjalnej uroczystości z okazji
15-lecia Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego, która odbyła się 25 czerwca br.
w

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (27.06.-03.07.2005) 2005-06-24,
Piątek
Poniedziałek, 27.06.2005 r.Godz. 11.30 Spotkanie dotyczące projektowanych zmian w oznakowaniu oraz
przygotowywanych rozwiązań projektowych dla zadań inwestycyjno-remontowych programowanych do
realizacji na terenie miasta RacibórzMiejsce: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach (ul.
Lechicka)Celem spotkania jest przedyskutowanie zaprezentowanych rozwiązań pod kątem wprowadzenia
zmian optymalnych dla miasta.W rozmowach udział wezmą
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Program stypendialny dla młodzieży z obszarów wiejskich po raz
kolejny w powiecie raciborskim... 2005-06-23, Czwartek
Podobnie jak w roku ubiegłym, uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu raciborskiego mogą
ubiegać się o stypendium w ramach działania pn. "Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne" Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). W roku bieżącym
Powiat Raciborski zamierza po raz kolejny złożyć wniosek o dofinansowanie programu stypendialnego ze
środków Europejskiego

Wakacyjne Warsztaty Umiejętności 2005-06-22, Środa
Wakacyjne Warsztaty Umiejętności pod hasłem "Przez zabawę do nauki" proponuje w sierpniu br.
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Raciborzu. Oferta kierowana jest do uczniów klas IV-VI szkół
podstawowych, uczniów gimnazjum i I klas szkół ponadgimnazjalnych.W programie warsztatów
przewidziano: ćwiczenia antystresowe i relaksacyjne, zdobycie umiejętności zarządzania czasem i
organizowania nauki, trening umiejętności
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